JIQUI COUNTRY CLUB
Av. Ayrton Senna, S/N - N. Parnamirim, CEP: 59.150-000

 Fones: (084)3208-1227/2309/1535 - Fax: 3208-9228

 Parnamirim/RN - C. Postal: 2007 - 59.090-970

 Agencia Ponta - Negra CNPJ: 08.512.063/0001-39

RESOLUÇÃO Nº 10/2009 - GP

O Presidente do Conselho Diretor do JIQUI COUNTRY CLUB, no

uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no inciso II do Art. 54, do Estatuto Social,

desta Entidade,

CONSIDERANDO a necessidade ampliar o desenvolvimento estratégico do

Clube e a Comunidade externa.

RESOLVE:

I - NOMEAR, “ad referendum” do CONSELHO DELIBERATIVO, o

seguinte associado para exercer o cargo de Assessor Cultural e Desenvolvimento, da
Diretoria, no período de setembro de 2009 a dezembro de 2012.

01- KLEBER CAVALCANTE DE SOUSA       MAT. 0067 CPF. 653.368.794-17

II - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data

Parnamirim/RN 01 de setembro de 2009

MANOEL AUGUSTO DO NASCIMENTO FILHO

 Presidente